
UCHWAŁA NR IX/70/2019
RADY GMINY KLUCZEWSKO

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kluczewsku

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.)  art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.)  w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 ze zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr VIII/56/19 Rady Gminy  Kluczewsko z dnia 27 września 2019 r. w sprawie  nadania 
Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kluczewsku, w załączniku do  uchwały w   § 6  skreśla się 
wyraz „podstawowym”, oraz § 6 pkt. 2 lit. h.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluczewsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kluczewsko

Mateusz Strychalski

Id: 7050CE06-0139-4D74-925E-55139FA547D2. Podpisany Strona 1




